PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIOESTE (PROGRAD/UNIOESTE)

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIOESTE (NEaDUNI/UNIOESTE)

EDITAL Nº 030/2019-NEADUNI/UNIOESTE/UAB

PUBLICA RESULTADO DA SEGUNDA FASE DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

AGENTE UNIVERSITÁRIO, EDITAL 091/2019-GRE

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

A Coordenadora do Núcleo de Educação a Distância da Unioeste e as Coordenadoras dos

Cursos de Graduação Letras/Libras – Bacharelado e Licenciatura – e Tecnologia em Gestão

Pública, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO:

O resultado da Segunda Fase dos concorrentes ao Processo Seletivo Simplificado

segundo Edital 091/2019-GRE:

RESULTADO DA SEGUNDA FASE DO PSS 091/2019 GRE

Função: Programador Visual
NOTA SEGUNDA

FASE

Atividade: Administrador de Ambiente Virtual

57469 Felipe Gabriel Baccin 91,0

57485 Kadu Burtet Lucatel 70,0

Função: Técnico de Assuntos Universitários
NOTA SEGUNDA

FASE

Atividade:

57552 Adriana Felix da Silva 67,0

57482 Bruna Padilha 95,0

57478 Ivone Aparecida de Oliveira 85,0

46217 Jarderson Scheffer  5,0

Função:
Analista de Informática - Desenvolvimento de

Sistemas

NOTA SEGUNDA

FASE

Atividade:

57292 Arnoldo Gonçalves de Lima Junior 57,5

Função:
Analista de Informática - Operações

(DevOps)

NOTA SEGUNDA

FASE

Atividade:

57104 Debora Barbosa Pereira Vicente 81,0

Função: Técnico de Assuntos Universitários
NOTA SEGUNDA

FASE

Atividade: Planejamento e Orçamento Público

57540 Clovis Fiirst 79,0

57506 Neiva Feuser Capponi 73,0

57351 Pedro Junior e Oliveira Trocz    5,0

Função: Programador Visual
NOTA SEGUNDA

FASE

Atividade: Cinegrafista

57499 Gabriel Ramos Pratti 85,0

57346 Marcio Kazama 90,0

57534 Natielle Kaiomi Fragoso de Almeida   7,5

Função: Programador Visual
NOTA SEGUNDA

FASE

Atividade: Diagramador WEB

57498 Emanuelle Santos Camargo 62,0

57544 Joe Anisio Cechet 84,0

57152 Lohana Larissa Mariano Civieiro 5,0

Função: Pedagogo
NOTA SEGUNDA

FASE

Atividade:

57414 Jaqueline Ângelo do Santos Denardin 62,0

57472 Maria Aparecida Pereira 62,5

57301 Marciana Pellin Kliemann 100

57396 Soliany dos Santos Cegoski de Souza 15,0

57549 Marina Batista Ribeiro de Mattia 25,0

Função: Técnico de Assuntos Universitários
NOTA SEGUNDA

FASE

Atividade: Revisor de Materiais Didáticos

45267 Higor Miranda Cavalcante 76,5

57401 Sonia Antunes Caregnato 62,5

57170 Valeria Faria de Alcantara 24,0

Função: Técnico de Assuntos Universitários
NOTA SEGUNDA

FASE

Atividade: Gestão Acadêmica

57484 Alessandra da Silva 69,0

57546 Ana Cláudia Guedes Silva 23,0

57532 Christian Luiz de Oliveira 85,0

57486 Claudia Guimarães Camargo de Souza 68,0

57197 Dayane Melotto Bolzani 72,5

57465 Deyvid Alan da Silva de Oliveira 67,5

57493 Ivanilde Lucila Souza Flemming 27,0

57522 Jaqueline Pinheiro do Santos 35,0

57513 Joao Marcos dos Santos Felipe 70,0

57215 Joao Ricardo Ferrer 80,0

57419 Jocimar Bertelli 61,0

57276 Juliana de Fatima Lenz 54,0

57177 Leticia Raquel Ferreira 25,0

57502 Marlon Ricardo Piccoli 77,0

57269 Silmara Maria Ricardi 60,0

Função: Técnico de Assuntos Universitários
NOTA SEGUNDA

FASE

Atividade: Assessoria de Coordenação de Cursos

57474 Adriana Karvatte 87,0

57521 Debora Goncalves Dias Xavier 49,5

57397 Elora Marques Mendonça da Silva 14,0

57541 Elso Alves Pereira 14,0

57443 Gustavo Federico Apablaza 57,5

57461 Juliana Graciele Rigon 78,5

57256 Leticia Nunes Goulart 15,0

57501 Luciana Roberta Ferreira 24,0

57480 Mirta Machuca  Martins 93,5

57113 Monica Andressa Silveira 65,0

57466 Nadir da Silva Costa 59,5

57190 Naomi Anaue Burda 57,0

57548 Poliane Brunetto Carrasco 43,0

57518 Renan Fabrício Lorenzatto da Silva 5,0

57436 Sandra Batista Ribeiro 68,5

Função: Programador Visual
NOTA SEGUNDA

FASE

Atividade: Edição e Legendagem de Videoaulas em Libras

57440 Jhony Gabriel Veronese 71,5

Função: Técnico de Assuntos Universitários

NOTA

SEGUNDA

FASE

Atividade:
Tradutor e Intérprete de

Língua Brasileira de Sinais e Português

 Não houve inscritos

Função:

Técnico Administrativo

NOTA

SEGUNDA

FASE

Atividade:

45897 Adriane do Nascimento kuntz 00,0

57161 Aparecido Andre dos Santos Lucas 35,0

57483 Ediane Borges Martins da Silva 43,5

57263 Gabriela Artine da Silva 21,0

57187 Guilherme Gasparine  Lovatto 37,5

57355 Leticia Toigo 12,5

57400 Lucia  Inês Kuhn Schmanko 14,5

57191 Luiz Antonio Weber    2,5

57531 Nathielli Laiane Detz     6,5

Cascavel (PR), 25 de novembro de 2019.

Profa. Dra. Beatriz Helena Dal Molin

Coordenadora do NEaDUNI/Unioeste - Portaria nº 3.524/2013 - GRE

Profa. Dra. Aline Dario Silveira

Coordenadora do Curso de Tecnologia em Gestão Pública - Portaria nº 3303/2018 - GRE

Profa. Dra. Lucia Terezinha Zanato Tureck

Coordenadora do Curso Letras/Libras – Bacharelado - Portaria nº 1.612/2017 - GRE

Profa. Dra. Jane Peruzo Iacono

Coordenadora do Curso de Letras/Libras – Licenciatura - Portaria nº 1.759/2018 - GRE